

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۹/۱۸	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۳۰
دستور جلسه: بررسی و تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای عمومی		مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر مرضیه سنوئی فریمانی (متخصص زنان و زایمان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش در واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی (مشاور آماری واحد)، دکتر نسرين جیریایی (عضو شورای پژوهشی واحد)، دکتر محمدکاظم سبزه ای (فوق تخصص نوزادان)، دکتر مهشید نیکوسرشت (متخصص بیهوشی)، دکتر بهناز بصیری (فوق تخصص نوزادان)، دکتر مریم احمدی (متخصص زنان و زایمان). دانشجویان: آقای یحیی خسروی، آقای محمدعلی سهرابلو، خانم آوا جلالی، خانم محبوبه گودینی.		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرح‌های تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	۱- بررسی ارتباط بین اضافه وزن مادر حین بارداری با وزن هنگام تولد نوزاد	آوا جلالی	راهنما: دکتر مریم احمدی مشاور: دکتر الهام خانلرزاده	۱- عنوان پژوهش جامع و کامل نمی باشد و با اهداف فرعی مطابقت ندارد. ۲- مقدار BMI نرمال در پروپوزال ذکر شود. ۳- فرمول آماری اصلاح شود. ۴- در بیان مساله موارد ۷ و ۸ جابجا شوند. ۵- سال شروع اجرای طرح به ۹۸ تغییر کند. ۶- اگر جهت انجام پژوهش از فرم رضایت آگاهانه استفاده می شود، باید در بخش ملاحظات اخلاقی پروپوزال ذکر و فرم مربوطه در بخش انتهای پروپوزال ثبت شود. ۷- نوع متغیرهای شغل و تحصیلات در جدول متغیرها ویرایش شود.
۲	۲- بررسی اثر نیتروگلیسرین واژینال بر رسیدگی سرویکس در زنان با حاملگی پست ترم مراجعه کننده به بیمارستان فاطمیه در سال ۹۷	محبوبه گودینی	راهنما: دکتر مریم احمدی مشاور: دکتر الهام خانلرزاده	۱- از بیان جزئیات اضافی در بخش بیان مساله خودداری شود. ۲- زمان انجام پژوهش از ۹۷ به ۹۸ تغییر کند. ۳- تعداد هفته های بارداری مورد هدف پژوهش در زنان با حاملگی پست ترم مشخص شود. ۴- فاز اول و دوم زایمان به عنوان متغیر به جدول متغیرها اضافه شود. ۵- توصیف Balanced Block Randomization حذف شود. (نیازی به توضیح آن نیست) ۶- به عنوان پیشنهاد: حجم نمونه حداقل ۹۰ باشد و همچنین معیار آپگار نوزادان به اهداف فرعی اضافه شود.
۳	بررسی عوامل خطر مرتبط با مرگ و میر در نوزادان با وزن بسیار کم بستری در	یحیی خسروی	راهنما: دکتر محمدکاظم سبزه ای	۱- بازه ی زمانی پژوهش مشخص شود. ۲- بخش معیار خروج از مطالعه به پروپوزال اضافه گردد. ۳- در بخش محدودیت ها به دلیل ریزش نمونه، باید

تعدادی به جامعه پژوهش اضافه شود.	مشاور: آقای عباس مرادی		بیمارستان فاطمیه در سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶	
<p>۱- معیار خروج از مطالعه با جزییات بیشتری شرح داده شود.</p> <p>۲- به دلیل ریزش نمونه درصدی به تعداد نمونه ها اضافه شود.</p> <p>۳- عنوان طرح در قسمت اول پرسشنامه درج شود.</p> <p>۴- فهرست منابع در پروپوزال به صورت کامل وارد شود.</p> <p>۵- تعداد نمونه نسبت به زمان انجام پژوهش زیاد می باشد و باید زمان متناسب با انجام نمونه گیری در تحقیق مشخص گردد.</p> <p>۶- در بخش معیار ورود به مطالعه میزان وزن نوزادان مورد مطالعه اصلاح گردد.</p> <p>۷- به عنوان پیشنهاد: "تعیین فراوانی نارسایی حاد کلیه" به اهداف فرعی اضافه شود.</p>	<p>راهنما: دکتر محمد کاظم سبزه ای مشاور: خانم زهرا چراغی</p>	<p>محمد علی سهرابلو</p>	<p>بررسی عوامل خطر آسیب حاد کلیه در نوزادان با وزن بسیار کم بستری شده در بخش مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان فاطمیه سال ۹۸- ۱۳۹۷</p>	۴